FepmaH AHHa MuxaunoBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

30-
EM2025/03

30-
EM2025/04

2457

2478

2487

2488

2489

10p. ML
3aKJlouYMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLUEeHKM

000 "OueHka n
bunsHec -
njaHuposaHune"

000 "OueHka un
busHec -
niaHnpoBaHue"

000 "OueHka n
bunsHec -
njaHuposaHune"

000 "OueHKa un
busHec -
rnJjaHuposaHune"

000 "OueHka u
bunsHec -
njaHuposaHune"

000 "OueHka un
6usHec -
rnJjaHuposaHune"

000 "OueHka n
bunsHec -
njaHuposaHune"

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

05.05.2025

15.05.2025

07.05.2025

01.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

23.04.2025

CBepeHun

FepmaH AHHa MuxannosHa

002721

10.01.2008

06beKkT
OLLeHKM

OoLleHKa
HeOBMXXUMOCTU

OLeHKa
HeOBMXUMOCTN

OLleHKa
HeOBMXUMOCTHU

OLeHKa
HEeOBVMXUMOCTN

OLleHKa
HeOABMXUMOCTHU

OLEeHKa
HEOBMXUMOCTN

oLleHKa
HeOBMXUMOCTU

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN



2490

2493

2493/01

2494

2495

2496

2505/01

2505/02

2506

2510

2511

2512

000 "OueHKa un
6usHec -
njaHuposaHune"

000 "OueHka n
bunsHec -
niaHupoBaHue"

000 "OueHka un
6usHec -
rnjaHuposaHune"

000 "OueHka n
bunsHec -
njaHuposaHune"

000 "OueHka un
busHec -
njaHuposaHune"

000 "OueHka n
bunsHec -
njaHuposaHune"

000 "OueHka un
6usHec -
njaHuposaHune"

000 "OueHka n
bun3Hec -
njaHuposaHune"

000 "OueHka un
busHec -
njaHuposaHune"

000 "OueHka n
6unsHec -
njaHuposaHune"

000 "OueHka un
busHec -
njaHuposaHune"

000 "OueHka un
6unsHec -
njaHuposaHune"

08.04.2025

14.04.2025

14.04.2025

14.04.2025

14.04.2025

21.04.2025

18.04.2025

21.05.2025

24.04.2025

26.05.2025

07.05.2025

20.05.2025

OLeHKa
HEeOBMXUMOCTN

OLleHKa
HeOABMXUMOCTHU

OLeHKa
HEOBVMXUMOCTN

OoLEeHKa
HeOABMXUNMOCTHU

oLleHKa
HEeOBUXUMOCTH

oLleHKa
HeOBMXXUMOCTU

oLleHKa
HEeOBUXUMOCTH

oLeHKa
HeOBNXUMOCTH

oLleHKa
HEeOBUXUMOCTH

oLleHKa
HeOBNXUMOCTU

oLleHKa
HeOBNXUMOCTHU

oLeHKa
HeOBUXKUMOCTH

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHkKa
HeOBUMXNMOCTU



2513

2516

2517

2519

2524

2525

2529

2530

2535

2536/01

2536/02

2537

000 "OueHKa un
6usHec -
njaHuposaHune"

000 "OueHka n
bunsHec -
niaHupoBaHue"

000 "OueHka un
6usHec -
rnjaHuposaHune"

000 "OueHka n
bunsHec -
njaHuposaHune"

000 "OueHka un
busHec -
njaHuposaHune"

000 "OueHka n
bunsHec -
njaHuposaHune"

000 "OueHka un
6usHec -
njaHuposaHune"

000 "OueHka n
bun3Hec -
njaHuposaHune"

000 "OueHka un
busHec -
njaHuposaHune"

000 "OueHka n
6unsHec -
njaHuposaHune"

000 "OueHka un
busHec -
njaHuposaHune"

000 "OueHka un
6unsHec -
njaHuposaHune"

07.05.2025

15.05.2025

29.04.2025

30.04.2025

26.05.2025

03.06.2025

28.05.2025

28.05.2025

03.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

28.05.2025

OLeHKa
HEeOBMXUMOCTN

OLleHKa
HeOABMXUMOCTHU

OLeHKa
HEOBVMXUMOCTN

OoLEeHKa
HeOABMXUNMOCTHU

oLleHKa
HEeOBUXUMOCTH

oLleHKa
HeOBMXXUMOCTU

oLleHKa
HEeOBUXUMOCTH

oLeHKa
HeOBNXUMOCTH

oLleHKa
HEeOBUXUMOCTH

oLleHKa
HeOBNXUMOCTU

oLleHKa
HeOBNXUMOCTHU

oLeHKa
HeOBUXKUMOCTH

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHkKa
HeOBUMXNMOCTU



2538

2538-M

2543

2548

2549

2555

2556

132EMM/27-
25

132EMM/28-
25

132EMM/29-
25

132EMM/30-
25

132EMM/31-
25

000 "OueHKa un
6usHec -
njaHuposaHune"

000 "OueHka n
bunsHec -
niaHupoBaHue"

000 "OueHka un
6usHec -
rnjaHuposaHune"

000 "OueHka n
bunsHec -
njaHuposaHune"

000 "OueHka un
busHec -
njaHuposaHune"

000 "OueHka n
bunsHec -
njaHuposaHune"

000 "OueHka un
6usHec -
njaHuposaHune"

000 "OueHka n
bun3Hec -
njaHuposaHune"

000 "OueHka un
busHec -
njaHuposaHune"

000 "OueHka n
6unsHec -
njaHuposaHune"

000 "OueHka un
busHec -
njaHuposaHune"

000 "OueHka un
6unsHec -
njaHuposaHune"

04.06.2025

10.06.2025

11.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

25.06.2025

24.04.2025

07.05.2025

07.05.2025

03.06.2025

09.06.2025

OLeHKa
HEeOBMXUMOCTN

OLleHKa
HeOABMXUMOCTHU

OLeHKa
HEOBVMXUMOCTN

OoLEeHKa
HeOABMXUNMOCTHU

oLleHKa
HEeOBUXUMOCTH

oLleHKa
HeOBMXXUMOCTU

oLleHKa
HEeOBUXUMOCTH

oLeHKa
HeOBNXUMOCTH

oLleHKa
HEeOBUXUMOCTH

oLleHKa
HeOBNXUMOCTU

oLleHKa
HeOBNXUMOCTHU

oLeHKa
HeOBUXKUMOCTH

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHkKa
HeOBUMXNMOCTU



