Герман Анна Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения			
			Герман Анна Михайловна 002721 10.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета				
30- ЕП2025/03	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	05.05.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
30- ЕП2025/04	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	15.05.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
2457	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	07.05.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
2478	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	01.04.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
2487	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	08.04.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
2488	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	08.04.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
2489	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	23.04.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	

2490	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	08.04.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2493	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	14.04.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2493/01	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	14.04.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2494	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	14.04.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2495	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	14.04.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2496	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	21.04.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2505/01	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	18.04.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2505/02	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	21.05.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2506	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	24.04.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2510	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	26.05.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2511	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	07.05.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2512	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	20.05.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

2513	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	07.05.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2516	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	15.05.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2517	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	29.04.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2519	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	30.04.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2524	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	26.05.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2525	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	03.06.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2529	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	28.05.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2530	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	28.05.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2535	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	03.06.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2536/01	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	03.06.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2536/02	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	03.06.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2537	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	28.05.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

2538	ООО "Оценка и бизнес -	04.06.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
	планирование"				
2538-П	000 "Оценка и бизнес - планирование"	10.06.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2543	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	11.06.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2548	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	25.06.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2549	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	25.06.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2555	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	26.06.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2556	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	25.06.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
132ЕПМ/27- 25	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	24.04.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
132ЕПМ/28- 25	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	07.05.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
132ЕПМ/29- 25	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	07.05.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
132ЕПМ/30- 25	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	03.06.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
132ΕΠΜ/31- 25	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	09.06.2025	оценка недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости